quē dixerit ap[osto]lus Paulus p[ri]ncipem p[ar]tē
aeris qui opatur in filijs infidelitatis: et illō
vbi ait de quibusdā: vt respiscāt de diabo
li laqueis captiuitati ab ip[s]o s[ecundu]m ipsius vo
luntatē: et verba d[omi]ni nostri Iesu ch[ri]sti vbi
eū expellēs de fidelū cordib[us] ait: **Hūc p[ri]n
ceps hui[us] mūdi missus est foras: et ip[s]i[us] in dē
ap[osto]li dicēt: Qui eruit nos de potestate tene
brarū: et trāstulit in regnū filij caritatis sue.**
**Hec atq[ue] huiusmodi ratiocinatijs intēde
animū: et in litteras veteris testamēti: et vi
de qd cantet in eo psalmo cui[us] ē titulus qm
domus edificabat post captiuitatē. Ibi. n.
di: Cātate d[omi]no canticū nouū. Et ne existi
mes ad iudeoz p[ro]ph[et]am n[on] modo p[er]tinere. Cā
tate inq[ui]t d[omi]no oīs t[er]ra: cantate d[omi]no: et b[en]di
cite nomē eius: annūciate: vel poti[us] b[en] nū
ciate: imo vt ip[s]m verbū qd in greco positū
est transferā euāgelizate diē ex die salutare
eius. Hinc em euāgelij nūcupatū est in q
annūciat dies ex die d[omi]ni ch[ri]stus: lumē de
lumine: filius ex patre. Hoc em est et saluta
re eius: q[ui] salutare dei ch[ri]stus est: sicut et
sup[er]ius iam demonstraui. Annūciate in
gentib[us] gloriā eius: in omnib[us] populis mi
rabilia eius: Qm magnus dominus et lau
dabilis nimis: terribilis ē sup[er] omnes deos:
quoniā omnes dij gentiū demonia. Isti g[er]m
inimici cum rege suo diabolo: captiui te
nebant populū dei. Be qua captiuitate cū
redimimur: et p[ri]nceps h[uius] mūdi mittit foras:
edificat domus post captiuitatē: cui[us] lapis
angularis ē ch[ri]stus: q[ui] duos cōdidit in se i
vnū nouū hominē faciens pacē: quā dies
ex die veniens euāgelizauit eis q[ui] erāt p[ro]p[ter]:
et eis qui erant longe: faciens vtraq[ue] vnus:
et adducens alias oues que nō sunt de hoc
ouili: vt sit vnus grex et vnus pastor. Et ita
de[us] dedit i misericordias p[re]destinatos suos:
q[ui] nō volentis neq[ue] currētis: sed miserētis
est dei. In cōspectu omnium qui ceperant
eos. Hi ergo inimici diabolus et angeli et
captiuauerāt p[re]destinatos in dei regnū et
gloriā: a redemptore aut[em] nostro foras missi
qui dominari infidelibus solebant intrinse
cus: fideles oppugnāt extrinsec[us]. Sed op
pugnāt: nō expugnant eos qui apprehen
dūt turrim fortitudinis a facie inimici. Et
autē oppugnent: sentiūt in nobis esse infir
mitates reliquas p[ro]pter quas dicim[us]: **Bi
mitte nobis debita nostra: p[ro]pter quas di
cimus: ne nos inferas in temptationē: sed
libera nos a malo.** His itaq[ue] inimici eiecit
perfecti d[omi]ni ch[ri]stus sanitates in corpore:**